Relion® Schutz und Steuerung
630 Serie
Montageanleitung
Tabelle 25: Ausgangskontakte X331, 6HE, 1/2 19"
Anschluss Beschreibung ACT-Info
  Hardware-Modulin‐
stanz
Hardware-Kanal

84 630 Serie
Installations-Handbuch
Abschnitt 9 Zubehör und Bestellcodes
9.1 Montagesätze
9.1.1 Montagesatz für eine frontbündige Montage
• Montagerahmen
• Schrauben
• Muttern und Unterlegscheiben
• Abmessungen für Schraublöcher
GUID-1BEF41FB-ECB6-48D8-831B-D0C62596127D V1 EN
Abb. 50: Einbaurahmen
1MRS757082 B Abschnitt 9
Zubehör und Bestellcodes
630 Serie 85
Installations-Handbuch
Tabelle 38: Montagesatz
Artikel Bestellnummer
Montagesatz für eine frontbündige Montage eines 1/2 19"-4HE-Gehäuses 1KHL400040R0001
9.1.2 Montagesatz für eine halbversenkte Montage
• Stegrahmen
• Schrauben
• Muttern und Unterlegscheiben
• Abmessungen für Schraublöcher
GUID-99EEDAA4-D14A-44F3-B18D-656ACFB59A2E V1 EN
Abb. 51: Einbaurahmen
Tabelle 39: Montagesatz
Artikel Bestellnummer
Montagesatz für die halbversenkte Montage eines 1/2 19"-4HE-Gehäuses 1KHL400444R0001
Abschnitt 9 1MRS757082 B
Zubehör und Bestellcodes
86 630 Serie
Installations-Handbuch
9.1.3 Schrank-Montagesatz für ein einzelnes Gerät
• Montagehalterungen
• Schrauben
GUID-6E95C46D-5195-48E5-8516-68B1C1977B63 V2 DE
Abb. 52: 19”-Schrank-Montageplatten
Tabelle 40: Montagesatz
Artikel Bestellnummer
19"-Schrank-Montagesatz für ein 1/2 19"-4HE-Gehäuse 1KHL400236R0001
9.1.4 Schrank-Montagesatz für zwei Geräte
• Verbindungsbolzen
• Montagehalterungen
• Schrauben
1MRS757082 B Abschnitt 9
Zubehör und Bestellcodes
630 Serie 87
Installations-Handbuch
GUID-7AE0A63A-67CD-4A93-8F81-734CF5B6F801 V2 DE
Abb. 53: 19"-Schrank-Montageteile für zwei Geräte
Tabelle 41: Montagesatz
Artikel Bestellnummer
19"-Schrank-Montagesatz für zwei 1/2 19"-4HE-Gehäuse 1KHL400237R0001
9.1.5 Prüfschalter
• Montagehalterungen
• Schrauben
• Frontabdeckung
Abschnitt 9 1MRS757082 B
Zubehör und Bestellcodes
88 630 Serie
Installations-Handbuch
GUID-AB975BAC-16FD-4FEC-BB91-828D20185700 V2 EN
Abb. 54: 4HE-Montagehalterung für Prüfschalter
Tabelle 42: Prüfschalter-Montagezubehör
Bestellartikel Bestellnummer
19”-Etage Montagesatz für ein RTXP8-Testschalter (der Testschalter ist im
Lieferumfang nicht enthalten)
1KHL400465R0001
19”-Etage Montagesatz für ein RTXP18-Testschalter (der Testschalter ist
im Lieferumfang nicht enthalten)
1KHL400467R0001
19”-Etage Montagesatz für ein RTXP24-Testschalter (der Testschalter ist
im Lieferumfang nicht enthalten)
1KHL400469R0001
9.1.6 Wandmontagesatz für ein Gerät
• Montagehalterungen
• Schrauben
• Abmessungen für Schraublöcher
1MRS757082 B Abschnitt 9
Zubehör und Bestellcodes
630 Serie 89
Installations-Handbuch
GUID-3A4996EE-1443-433C-B11B-A804592A9511 V2 EN
Abb. 55: 4HE-Wandmontagehalterungen
Tabelle 43: Montagesatz
Artikel Bestellnummer
Wandmontagesatz (Verkabelung zur Montagewand) für ein Gerät in einem
1/2 19"-4HE-Gehäuse
1KHL400067R0001
9.1.7 Deckenmontagesatz für ein Hauptgerät
• Montagehalterung
• Schrauben
• Abmessungen für Schraublöcher
Abschnitt 9 1MRS757082 B
Zubehör und Bestellcodes
90 630 Serie
Installations-Handbuch
GUID-1F39A3F5-3A82-44CB-A02F-1894A3009B70 V1 EN
Abb. 56: Deckenhalterung für 1/2 19"-4HE
1MRS757082 B Abschnitt 9
Zubehör und Bestellcodes
630 Serie 91
Installations-Handbuch
GUID-99EDDF1F-1DE2-4318-9B2B-E5A32B21035A V1 EN
Abb. 57: Deckenhalterung für 1/2 19"-6HE
Tabelle 44: Montagesätze
Artikel Bestellnummer
Überkopf/Deckenmontagesatz (mit Kabelfreiraum) für 1/2 19"-4HE-Gehäuse 1KHL400450R0001
Überkopf/Deckenmontagesatz (mit Kabelfreiraum) für 1/2 19"-6HE-Gehäuse 1KHL400464R0001
9.1.8 Wandmontagesatz für ein Hauptgerät
• Montagehalterungen
• Schrauben
• Abmessungen für Schraublöcher
Abschnitt 9 1MRS757082 B
Zubehör und Bestellcodes
92 630 Serie
Installations-Handbuch
GUID-2CABE8CC-1483-4F61-A70D-CA08E682C924 V1 EN
Abb. 58: 4HE-Wandmontagehalterungen
1MRS757082 B Abschnitt 9
Zubehör und Bestellcodes
630 Serie 93
Installations-Handbuch
GUID-61DD3FD5-CEA6-4B90-9310-7D64BB93AEE2 V1 EN
Abb. 59: 6HE-Wandmontagehalterungen
Tabelle 45: Montagesätze
Artikel Bestellnummer
Wandmontagesatz (Verkabelung zur Vorderseite) für 1/2 19"-4HE-Gehäuse 1KHL400449R0001
Wandmontagesatz für direkte Rückwandmontage (mit Verkabelung zur Vorder‐
seite) für 1/2 19"-6HE-Gehäuse
1KHL400452R0001
9.1.9 SPAC 630-Austauschkit
• Montagerahmen
• Schrauben
• Muttern und Unterlegscheiben
Abschnitt 9 1MRS757082 B
Zubehör und Bestellcodes
94 630 Serie
Installations-Handbuch
GUID-456203A0-EA37-4F9E-94A6-DA05284F9B43 V1 DE
Abb. 60: Montagerahmen
Tabelle 46: Austauschkit
Inhalt Bestellnummer
SPAC 630-Austauschkit 2RCA027888A0001
9.2 Steckverbindersätze
Tabelle 47: Anschlussverbinder-Sätze für REF630
Bestellartikel Bestellnummer
Anschlussverbinder-Satz für ein Gerät in 4U inkl. Analogeingang-Variante
4I + 5U oder 5I + 4U
2RCA021735
Anschlussverbinder-Satz für ein Gerät in 4U inkl. Analogeingang-Variante
4I + 5U oder 5I + 4U
2RCA021736
1MRS757082 B Abschnitt 9
Zubehör und Bestellcodes
630 Serie 95
Installations-Handbuch
Tabelle 48: Anschlussverbinder-Sätze für REM630
Bestellartikel Bestellnummer
Anschlussverbinder-Satz für ein Gerät in 4U inkl. Analogeingang-Variante
4I + 5U oder 5I + 4U
2RCA021735
Anschlussverbinder-Satz für ein Gerät in 4U inkl. Analogeingang-Variante
4I + 5U oder 5I + 4U
2RCA021736
Anschlussverbinder-Satz für ein Gerät in 4U inkl. Analogeingang-Variante
7I + 3U
2RCA023041
Anschlussverbinder-Satz für ein Gerät in 6U inkl. Analogeingang-Variante
7I + 3U
2RCA023042
Anschlussverbinder-Satz für ein Gerät in 4U inkl. Analogeingang-Variante
8I + 2U
2RCA023039
Anschlussverbinder-Satz für ein Gerät in 6U inkl. Analogeingang-Variante
8I + 2U
2RCA023040
Tabelle 49: Steckersets für RET630
Bestellartikel Bestellnummer
Anschlussverbinder-Satz für ein Gerät in 4U inkl. Analogeingang-Variante
7I + 3U
2RCA023041
Anschlussverbinder-Satz für ein Gerät in 6U inkl. Analogeingang-Variante
7I + 3U
2RCA023042
Anschlussverbinder-Satz für ein Gerät in 4U inkl. Analogeingang-Variante
8I + 2U
2RCA023039
Anschlussverbinder-Satz für ein Gerät in 6U inkl. Analogeingang-Variante
8I + 2U
2RCA023040
9.3 Kabel
Tabelle 50: Optionale Kabel für externes Anzeigemodul
Artikel Bestellnummer
LHMI-Kabel (1 m) 2RCA025073P0001
LHMI-Kabel (2 m) 2RCA025073P0002
LHMI-Kabel (3 m) 2RCA025073P0003
LHMI-Kabel (4 m) 2RCA025073P0004
LHMI-Kabel (5 m) 2RCA025073P0005
Abschnitt 9 1MRS757082 B
Zubehör und Bestellcodes
96 630 Serie
Installations-Handbuch